



Resultado da Tomada de Preços
Nº20221304M017HEMNSL

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Rua 230 Quadra 709 Lote 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210.

Objeto: MATERIAL MEDICO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo

Data da publicação: Goiania 10 de Maio de 2022."

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 10/05/2022 13:56

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 215429327

COTAÇÃO Nº 16526- MATERIAL MÉDICO - HEMNSL ABR/2022

Frete Próprio

Observações: -*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Alfalagos Ltda ALFENAS - MG Web Services Alfalagos - (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	30/04/2022	30 ddl	CIF	-
2	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	22/04/2022	30 ddl	CIF	null
3	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/05/2022	30 ddl	CIF	null
4	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Ligia LaÃs - (62) 4009-2110 televendas3@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	26/04/2022	30 ddl	CIF	null
5	F A PEREIRA EIRELI APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação - (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	22/04/2022	30 ddl	CIF	null
6	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	26/04/2022	30 ddl	CIF	null
7	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda GOIANIRA - GO Uiress Xavier - (62) 981660063 vendas02@goyazservicehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	22/04/2022	30 ddl	CIF	null
8	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Elika Freire Mendes - null elika.freire@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	22/04/2022	30 ddl	CIF	null
9	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	02/05/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
10	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO LORRAYNE LOPES - (62)3637-4882 lucas@innovasurgical.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	1 dias após confirmação	06/05/2022	30/42/54 ddl	CIF	null
11	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	30/04/2022	30 ddl	CIF	null

	Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações							
12	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Fábio Júnior - (62) 4006-3998 suporte@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	22/04/2022	30 ddi	CIF		null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
17	COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTÉRIL C/ MIN 11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MINIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILA) - PACOTE	375	-	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11 FIOS ESTERIL C/10 KIT/50 CXM C/900 - LIVIA - AMERICA MEDICAL LTDA	PACOTE	Alfalagos Ltda	-	-	R\$ 0,4300	5000 Pacote	R\$ 2.150,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:55
19	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 UNID - PACOTE	42486	-	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11 FIOS N/ESTERIL PC C/500 CXM C/32 PC - REBECA - AMERICA MEDICAL LTDA	PACOTE	Alfalagos Ltda	-	;- MED CENTER não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 14,2400	100 Pacote	R\$ 1.424,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:55
25	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M -> ROLO COM 10M	12807	-	FITA CIRURGICA MICROPOROSA BEGE 25MM X 10, CIEX	RL	Alfalagos Ltda	-	-	R\$ 2,5500	48 Unidade	R\$ 122,4000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:55
33	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	382	-	LUVA CIRURGICA EST 7 C/200PARES - LEMGRUBER	PARES	Alfalagos Ltda	-	;- MEDILAR não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,0900	500 Pares	R\$ 545,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:55
34	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	381	-	LUVA CIRURGICA EST 7,5 C/200PARES, LEMGRUBER	PR	Alfalagos Ltda	-	;- MEDILAR não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,1000	200 Pares	R\$ 220,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:55
35	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.5 -> EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO, ALTA SENSIBILIDADE TATIL, BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO P/ ASSEGURAR O AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, , RESISTENCIA E TRAÇÃO, COMPRIMENTOS MINIMO DE 265 MM. LUBRIFICADA C/ PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO. ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO, EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO C/ NBR 13.391/95.- PAR	7000	-	LUVA CIRURGICA EST 8,5 - NEW HAND - LEMGRUBER	Pares	Alfalagos Ltda	-	;-MEDILAR não atende a condição de pagamento/prazo	R\$ 1,1100	200 Pares	R\$ 222,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:55
36	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM	22482	-	LUVA CIRURGICA EST 6,5 - LEMGRUBER	Pares	Alfalagos Ltda	-	;- MEDILAR não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,1200	500 Pares	R\$ 560,0000	Dionei Cajueiro Da Silva

BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE

46	SERINGA DESC.03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (3) S/DISP SEG. -> SERINGA DESC.03ML BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML BICO LUER SLIP SEM AGULHA. S/DISP. SEG EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 01 ML. EMBOLO SILICONIZADO. ROSCA DUPLA COM ANEL DE RETENCAO. EMB PGC FACE TRANSPARENTE ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO - UNIDADE	38768	-	SER DESC 3ML S/AG SLIP BICO CENTRAL CXM C/500 KIT/100 -- SR I.	Unidade	Alfalagos Ltda	-	;-INJEX não atingiu faturamento minimo.	R\$ 0,1500	3500 Unidade	R\$ 525,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:55
Total Parcial:										10048.0	R\$ 5.768,4000	

Total de Itens da Cotação: 49 Total de Itens Impressos: 8

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	19682	-	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 25X7 SOL MILLENIUM, SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- GLOBAL não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,3720	1500 Unidade	R\$ 558,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:55
5	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 COM DISPOSITIVO (21G) CX/100, SOL CARE	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;-SANTE não atingiu faturamento minimo. - GLOBAL e DISPOMED não atendem a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,3640	1000 Unidade	R\$ 364,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:55
20	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 DISPOSITIVO SEGURANC -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. - UNIDADE	19693	-	ESCALPE N.23G C/DISP. C/100 DESCARPACK, DESCARPACK	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- SUPERMEDICA não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,4050	200 Unidade	R\$ 81,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:55
26	FILME PARA RAO X 18X24 - CAIXA	39449	-	FILME RAO X P/MAMOGRAFIA 18X24CM (100SH) C/100, FUJIFILM	1	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 89,8600	2 Caixa	R\$ 179,7200	Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:55
44	REVELADOR RAO X PARA 38 LTRS	43884	-	REVELADOR AUTOMATICO RAO X 38 DPC BRASIL, DPC BRASIL	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- PROMEDIX não atingiu faturamento minimo.	R\$ 360,4500	1 Galão	R\$ 360,4500	Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:55
Total Parcial:										2703.0	R\$ 1.543,1700	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE,COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINCA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS,DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO,APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOVEL,PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN.	38057	-	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- CIRUR5GICA FERNANDES e FELNIX não atingiu faturamento mínimo. - SUPERMEDICA não atende a condição de pagamento/prazo. -	R\$ 0,3600	200 Unidade	R\$ 72,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:55
FIO CATGUT CROMADO 1 AG 4,8-5,0CM CIL 1/2 90CM -> FIO CATGUT CROMADO 1;C/90CM; AG1/2CIR.CIL 4,8A5,0 - FIO CIRÚRGICO CATGUT CROMADO N1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILÍNDRICA DE 4,8 A 5,0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS. (GINECOLOGIA E OBSTETRICIA) - ENVELOPE	38901	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,7700	312 Envelope	R\$ 1.176,2400	Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:55
FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CIL 5.0CM - 90CM - UNIDADE	42499	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,6300	312 Unidade	R\$ 1.132,5600	Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:55
Total Parcial:									824.0	R\$ 2.380,8000	

Total de Itens da Cotação: 49 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE	38003	-	LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100 - DESCARPACK	UN	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100	-	R\$ 0,1650	2000 Unidade	R\$ 330,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:55
SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	400	-	SONDA URETRAL N 08 - MEDSONDA	UN	Elo Distribuicao Ltda - Epp	SONDA URETRAL N 08	-	R\$ 0,5400	300 Unidade	R\$ 162,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:55
Total Parcial:									2300.0	R\$ 492,0000	

Total de Itens da Cotação: 49 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE HIGIENICO POS OPERATORIO TAM.28CMX10CM - UNIDADE - KISSES - KISSES	1	F A PEREIRA EIRELI	KISSES	-	R\$ 0,3500	1500 Unidade	R\$ 525,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:55
Total Parcial:									1500.0	R\$ 525,0000	

Total de Itens da Cotação: 49 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
PROTETOR OCULAR PARA	34376	-	PROTETOR OCULAR	UNIDADE	Goiás Mercantil	null	;- CONFORTELL	R\$	40 Unidade	R\$	Dionei

FOTOTERAPIA TAM. M -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGENICO, ATOXICO, LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA AJUSTAVEL E SEM COSTURAS.. - UNIDADE	PARA FOTOTERAPIA M - SURGIBABY - SURGIBABY	de Produtos Hospitalares Ltda Epp	não atingiu faturamento mínimo. - R.R não respondeu email de homologação. - IMPACTO não atende a condição de pagamento/prazo.	16,8500	674,0000	Cajueiro Da Silva	28/04/2022 17:55
--	--	-----------------------------------	---	---------	----------	-------------------	------------------

Total Parcial: 40.0 R\$ 674,0000

Total de Itens da Cotação: 49 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
14 CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19690	-	CATETER INTRAVENOSO COM DISP SEGURANCA No 24 AMARELO CX C/, MEDIX	CX	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	null	;- MEDILAR não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,7600	500 Unidade	R\$ 880,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:55

Total Parcial: 500.0 R\$ 880,0000

Total de Itens da Cotação: 49 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
12 CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS -> DEVERÁ CONTER O SACO PROTETOR. COMPATÍVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC.	10079	-	CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 13 L - FLEXPPELL - FLEXPPELL - FLEXPPELL	CAIXA	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 4,7500	140 Unidade	R\$ 665,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:55

13 CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	CATETER PERIFERICO IV 20G C/ DISP DE SEGURANCA, HEALCATH	CAIXA	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	;- MEDILAR não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,7200	500 Unidade	R\$ 860,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:55
--	-------	---	--	-------	---------------------------------	------	--	------------	-------------	--------------	--

15 CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/PRONGA NEONATAL 2,10 M -> CATETER NASAL TIPO OCULOS NEO.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. NEONATAL EM POLIVINIL.ATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE.(TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL , COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE AS ORELHAS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESTERIL REG.MS. - UNIDADE	38049	-	CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS - MEDSONDA, MEDSONDA	PACOTE	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 1,0200	30 Unidade	R\$ 30,6000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:55
---	-------	---	--	--------	---------------------------------	------	---	------------	------------	-------------	--

18 COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45X50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO ESTÉRIL, EMBAL. PCTE C/ 50 UN, REG.MS.	38092	-	CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM C/ FIO RADIOPACO PC C/ 50 UND, BIOTEXTIL	PC	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	;- INOVMED não respondeu o email de homologação.	R\$ 44,2000	100 Pacote	R\$ 4.420,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:55
---	-------	---	---	----	---------------------------------	------	--	-------------	------------	----------------	--

24 ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO IMPERM BRANCO 10CMX4,5M - CREMER - CREMER	ROLO	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 8,2500	48 Rolo	R\$ 396,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:55
---	-------	---	---	------	---------------------------------	------	---	------------	---------	--------------	--

38 LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G ->CONFECCIONADA EM LATEX	384	-	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX TAM G C/PO	CX	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	;- MED CENTER e MEDILAR não atende a	R\$ 16,9500	50 Caixa	R\$ 847,5000	Dionei Cajueiro Da Silva
--	-----	---	---------------------------------------	----	---------------------------------	------	--------------------------------------	-------------	----------	--------------	--------------------------

NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACAO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.

- MR SAFETY - MR SAFETY

condiçãode pagamento/prazo.

28/04/2022 17:55

39	LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS	386	-	LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS	CX	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	;- MED CENTER, MEDILAR e EDUS não atendem a condiçãode pagamento/prazo.	R\$ 17,5000	300 Caixa	R\$ 5.250,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:55
----	--	-----	---	--	----	---------------------------------	------	---	-------------	-----------	----------------	--

Total Parcial: 1168.0 R\$ 12.469,1000

Total de Itens da Cotação: 49 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 AGULHA DE ASPIRACAO PONTA ROMBA 40 X 1.2MM - UNIDADE	29511	-	SOL-MILLENNIUM	40X1 2	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	AGULHA P/ ASPIR PONTA ROMBA 40X1 2 C/100	;- MIGMED e SENSORIAL não atingiram faturamento minimo. - NACIONAL não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1803	3500 Unidade	R\$ 631,0500	Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:55
37 LUVA DE PROCEDIMENTO EM VINIL NÃO ESTÉRIL TAM. M - UNIDADE	42527	-	TALGE	VINIL S/PO M CX/100	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	LUVA VINIL TRANSPARENTE S/PO M CX/100UND	;- MIGMED não atingiu faturamento minimo. - EDUS não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1642	2000 Unidade	R\$ 328,4000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:55

Total Parcial: 5500.0 R\$ 959,4500

Total de Itens da Cotação: 49 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
9 AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS - UNIDADE	38033	-	INNOVATEX - AVENTAL DESCARTAVEL TNT 50GR, INNOVATEX	PCT	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 1,9900	4000 Unidade	R\$ 7.960,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 29/04/2022 15:36
45 SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - UNIDADE	38358	-	SAPATILHA PROPE INNOVATEX, INNOVATEX	PCT	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,0800	5000 Unidade	R\$ 400,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:55
49 TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO	402	-	TOUCA DESCARTAVEL	PCT	Innova Surgical Produtos	null	;- HOSPMED e BSB não atingiu faturamento	R\$ 0,0800	5000 Unidade	R\$ 400,0000	Dionei Cajueiro Da Silva

NÃO TECIDO (TNT),
GRAMATURA 10, C/ ELASTICO
ELASTICO ESPECIAL NO
PERÍMETRO, BOM
ACABAMENTO, TAMANHO
UNICO

SANFONADA ,
INNOVATEX

Hospitales
Ltda

minimo. - FOX não
atende a condição
de
pagamento/prazo.

28/04/2022
17:55

**Total
Parcial:** 14000.0 R\$
8.760,0000

Total de Itens da Cotação: 49 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2 AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK,EMB.EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	8092	-	AGULHA DESC P/RAQUI 25GX3,5(90X5)C/25, PROCARE	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- CIRURGICA FERNANDES não atingiu faturamento minimo. - LABOR IMOPORT não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 4,2735	150 Unidade	R\$ 641,0250	Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:55	
7 ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE	42540	-	ATADURA CREPON DE 10CM X 3M 13 FIOS C/12, BIOTEXTIL	PCT	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- ORTOM , GOYAZ e SANTÉ não atingiram faturamento minimo.	R\$ 0,3805	204 Unidade	R\$ 77,6220	Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:55	
									Total Parcial:	354.0	R\$ 718,6470	

Total de Itens da Cotação: 49 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
6 ALGODAO HIDROFILO 50G -> PACOTE COM 50 GRAMAS	51048	-	ALGODAO HIDROFILO 50GR, DENG0	UN	RM Hospitalar Ltda	null	;- STOCK MED nãoatingiu faturamento minimo.	R\$ 2,3700	100 Grama	R\$ 237,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:55	
21 DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 27 DISPOSITIVO SEGURANC -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 27(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 27. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. - UNIDADE	19694	-	SCALP SEGURANCA SAF-T EZ SET 27G.PGC, BD	UN	RM Hospitalar Ltda	null	;- CIRURGICA FERNANDES não atingiu faturamento minimo.	R\$ 2,1600	100 Unidade	R\$ 216,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 28/04/2022 17:55	
									Total Parcial:	200.0	R\$ 453,0000	

Total de Itens da Cotação: 49 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral: 39137.0 R\$ 35.623,5670

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página